Si quis executor eum, qui iter facere vult, tanquam reum detineat, iuratoriam cautionem ab eo exigat, quod intra XV dies civitatem suam ingressus competentem securitatem pro lite praestabit Quodsi in vicinam urbem eiusdem provinciae, dictam dilationem duplicet.

XXXI. De reconventis, et ut immobilis substantia cuique ibi computetur, ubi sita est.

[Cap. 1.] Ut etiam reconventus fideiussores det secundum aestimationem litis. [2.] Is, qui immobilis possessionem habet in provincia, in qua convenitur, iuratoria cautione obligetur, non autem is, qui hic convenitur et in provincia possessionem habet, hoc recte praetendat.

XXXII. Eiusdem. De tributis, de commonitoriis, et ut gestis omnia instrumenta inserantur.

[Cap. 1.] Ut tributorum exactor confestim apocham scribat, quae declaret quantitatem solutam et tempora, pro quibus solvuntur, et terrarum nomina et numerum Zygocephalorum, et ut haec facere compellatur a praeside; eo, qui non obedierit, III auri libris mulctando, quae summae potestati mitti debeant. [2.] Ea solum commonitoria ad executionem tradi et e scriniis, quae harum rerum curam habent, impleri, quae sententias super ea re latas in se conscriptas habent, reliqua vero irrita esse. [3.] Documenta in lite prolata integra describantur. Quodsi hoc neglectum fuerit, praepositus scholae cingulo privetur et V libris auri mulctetur, et extra urbem regiam quinque annos faciat; scriba autem cingulo privetur et manu. Idem obtineat in exceptoribus, qui iudicibus in urbe regia vel in provinciis assident. [4.] Ut nemo huc ducatur sine divina iussione.

215) De traditione possessionis videsis, quae observavimus not. 25.

216) Codex: ἐξωμοσίας.

217) Hoc edictum Archelaum Pr. Pr. (cf. not. 201) auctorem habet, teste indice Marciano, in quo et Ed. XXX.

218) Codex: ἐνώμοτον.

219) I. e. ut intra XV dies revertatur in urbem, ex qua proficiscitur. Vide enim rubricam, quam index Marcianus exhibet.

220) I. e. si in vicinam provinciam proficisci velit.

221) Codex: ἀνταναγ.

222) Malim: τὴν ἀκίν.

223) Archelai (cf. not. 217) hoc edictum est, ut testatur index Marcianus, in quo habetur no. XXXI.

224) Codex: ἀνταναγ.

225) Vide infra Ed. XXXIII cap. 5. *Martin Civilpr.* §. 299.

226) Codex: ἐξωμοσία.

227) I. e. Constantinopoli.

228) Codex: τὸ, τὸ (sic).

229) Vide infra Ed. XXXIII cap. 6. l. 15 D. *qui satisdare* 2, 8.

230) I. e. Archelai. Cf. not. 223.

231) In indice Marciano est Ed. XXXII.

232) Ne mutes: subintelligenda sunt τὰ δημόσια.

233) Cf. Ed. XXXIII cap. 7 et l. 6. 10 C. *de susceptorib.* 10, 72. Nov. 17 cap. 8. Theodori Breviar. Nov. 17 §. 13.